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េលខែផ
ក 332710P00

�កុមហ៊ុនផលិត C&K

Bរពិពណ៌C SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

DE�ន3ពDE�ន3ពឥត�នBរ / DE�ន3ព ROHS ដឹកCំេ#យឥតគិតៃថ0 / RoHS

បរI�ណែដល�ចរក�ន 400 pcs

សន0ឹកទិន
ន័យ

រចCប័ទ*បJKប់ PC Pin

េស៊រL 3

ែផ
កធំ 0.350" (8.89mm)

�នេN 0 ~ 9

វI��តBត់PមបនQះ Rectangular - 35.31mm x 25.91mm

BរេវចខKប់ Bulk

េលខកូដេចញ BCD

េST�ះដ៏ៃទេទៀត *332710P00 
CKN10234

សីតុណX3ព�បតិបត�ិBរ -40°C ~ 65°C

ចំនួនែផ
ក 3

�បេភទេ�[�ន Panel Mount, Screw

ក�មិតរស*ីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)

DE�ន3ពDE�ន3ពឥត�នBរ / DE�ន3ព ROHS Lead free / RoHS Compliant

ស�\�រៈផQះែល]ង Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)

លក=ណៈពិេសស -

បJKប់អក�^រធំ Included

ជីវIតអគ.ីសនី 100,000 Cycles

ប_X�ញតួអក�^រ - កម`ស់ -

Bរពិពណ៌Cលំអិត Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Screw

ជេ�aេbពីេ�Bយរង]ង់ 33.12mm

ទំCក់ទំនងBរcយតៃម0 @ តង់ស�dុង 0.1A @ 120VAC/28VDC

ស�\�រៈទំCក់ទំនង Copper Alloy

បJKប់ទំCក់ទំនង -

ពណ៌ Black

�បេភទកម*វIធីPម#ន Thumbwheel

332710P00
េលខែផ
ក: 332710P00

�កុមហ៊ុនផលិត / �[�ក: C&K

Bរពិពណ៌Cពីផលិតផល SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

Peងទិន
ន័យ:

DE�ន3ព RoHs ដឹកCំេ#យឥតគិតៃថ0 / RoHS

លក=ខណfស�gក 400 pcs stock

Ccពី ហុងកុង
ផ0hវដឹកជJ)hន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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33272430500006

�កុមហ៊ុនផលិត:  HARTING

Bរពិពណ៌C:  HARLINK 10P PC MA DB CABLE ASSY,
េbក
gងស�gក:  1608 pcs

RFQ

33272421000021

�កុមហ៊ុនផលិត:  HARTING

Bរពិពណ៌C:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
េbក
gងស�gក:  734 pcs

RFQ

33272420650011

�កុមហ៊ុនផលិត:  HARTING

Bរពិពណ៌C:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
េbក
gងស�gក:  704 pcs

RFQ

33272421000013

�កុមហ៊ុនផលិត:  HARTING

Bរពិពណ៌C:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
េbក
gងស�gក:  587 pcs

RFQ

33272420800012

�កុមហ៊ុនផលិត:  HARTING

Bរពិពណ៌C:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
េbក
gងស�gក:  632 pcs

RFQ

33262310050015

�កុមហ៊ុនផលិត:  HARTING

Bរពិពណ៌C:  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 9/125,
េbក
gងស�gក:  6094 pcs

RFQ

33262310050017

�កុមហ៊ុនផលិត:  HARTING

Bរពិពណ៌C:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 9/125,
េbក
gងស�gក:  4260 pcs

RFQ

33262310050016

�កុមហ៊ុនផលិត:  HARTING

Bរពិពណ៌C:  PP SFP XS ASSY, XSLG-LCDX 9/125,
េbក
gងស�gក:  4006 pcs

RFQ

332710B00

�កុមហ៊ុនផលិត:  C&K

Bរពិពណ៌C:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
េbក
gងស�gក:  3779 pcs

RFQ

33271

�កុមហ៊ុនផលិត:  Steinel America

Bរពិពណ៌C:  GLUE GUN HOTMELT GLUEFIX W/BASE
េbក
gងស�gក:  3557 pcs

RFQ

33272430500001

�កុមហ៊ុនផលិត:  HARTING

Bរពិពណ៌C:  HARLINK 10P MA DB CABLE ASSY, L=
េbក
gងស�gក:  2191 pcs

RFQ

33262310050018

�កុមហ៊ុនផលិត:  HARTING

Bរពិពណ៌C:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 50/125
េbក
gងស�gក:  3904 pcs

RFQ

https://kh.infinity-component.com/product/C-K_332710P00.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/C-K_332710P00.aspx
https://kh.infinity-component.com/manufacturers/C-K.aspx
https://kh.infinity-component.com/datasheet/2c-302319002.pdf
https://kh.infinity-component.com/rfq/1044761.aspx
https://kh.infinity-component.com/datasheet/2c-302319002.pdf
https://kh.infinity-component.com/product/HARTING_33272430500006.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/HARTING_33272430500006.aspx
https://kh.infinity-component.com/rfq/5040215.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/HARTING_33272421000021.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/HARTING_33272421000021.aspx
https://kh.infinity-component.com/rfq/6307733.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/HARTING_33272420650011.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/HARTING_33272420650011.aspx
https://kh.infinity-component.com/rfq/3833516.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/HARTING_33272421000013.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/HARTING_33272421000013.aspx
https://kh.infinity-component.com/rfq/4861587.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/HARTING_33272420800012.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/HARTING_33272420800012.aspx
https://kh.infinity-component.com/rfq/4053325.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/HARTING_33262310050015.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/HARTING_33262310050015.aspx
https://kh.infinity-component.com/rfq/2387968.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/HARTING_33262310050017.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/HARTING_33262310050017.aspx
https://kh.infinity-component.com/rfq/1721331.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/HARTING_33262310050016.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/HARTING_33262310050016.aspx
https://kh.infinity-component.com/rfq/3942165.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/C-K_332710B00.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/C-K_332710B00.aspx
https://kh.infinity-component.com/rfq/5221647.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/steute-Wireless_33271.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/steute-Wireless_33271.aspx
https://kh.infinity-component.com/rfq/362738.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/HARTING_33272430500001.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/HARTING_33272430500001.aspx
https://kh.infinity-component.com/rfq/2777388.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/HARTING_33262310050018.aspx
https://kh.infinity-component.com/product/HARTING_33262310050018.aspx
https://kh.infinity-component.com/rfq/489884.aspx
mailto:Info@infinity-electronic.com

	332710P00
	លក្ខណៈពិសេសរបស់ 332710P00
	ស្លាកដែលទាក់ទង
	ផលិតផលដែលពាក់ព័ន្ធ


